СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУССКО-ВЫСОЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21 января 2010 года     №  28
О снятии полномочий  депутата

Совета депутатов
В соответствии с  ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Устава МО Русско-Высоцкое сельское поселение
 На основании заявления депутата совета депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение С.В.Полидоровой в связи с назначением на муниципальную службу  на должность председателя комитета по молодежной политике и спорту МО Ломоносовский муниципальный район
РЕШИЛ:

1. Снять  полномочия депутата совета депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение с С.В.Полидоровой в связи с переходом на муниципальную службу.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию  и действует с 01.01.2010г.

Глава МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                Волкова Л.И.